διάδύχοι. τοῦ ἐπὶχρατεῖν αυτὸ καὶ δεσπόζειν ἀκολιύ- 
TwS εσχεὶ" καὶ ποιεῖν σὺ χαὶ οἱ μετὰ σε ἐξ αὐτοῦ 
σοῦ ἀμπελίου ἅπαν τὸ υουλιηϑὲν Ὑμῖν. ἣτι πολεῖν 

3 θέλεις δωριείσϑαι,, ἀντίκατἀλλαττειν. προιξὶ 
δούναι, xal πὰν ἄλλο ποιεῖν ὑμᾶς &T αὐτοῦ τὸ xi- 
λευόμενον ἡμῖν' ola κύρια καὶ αὐϑεντρια,, εἶα τὴν 
ἐξουσίαν xul δεσπότειαν πὰρ ἐμοῦ εἰληφῶς, καὶ ἡ μὲν 

ποτὶ χερὼ ἢ χρόνω, Φανίει τις, ἐγὼ αὐτὸς ἢ κλη- 

ρονόμος ius καὶ διάδόχος, ἀναστρέψε ϑελήσει τὸ 
παρὸν οἰχείονγελὼς γενόμενον τῆς ἀλλαγῆς ἔγγραφον’ 
καὶ οὐχὴ μάλλον διῤχδικητὴς καὶ δεφένσωρ ἐπὶ τήδιος 

ἐσομε ix παντὸ; ἐναντιουμένου «τροσώπου,, ζητηϑη- 
σομένου σου ἴσως πρὸς τινος ὑπερ τούτου ἐπι πάσι 
δικαστηρίοις, ἀλλὰ πρὸς διάστροφὴν τύα τραπῶ. 

tantem in suburbio Crotonis, in ditione Sancti Pan- 

telemonis; et centum sexaginta sex vites vineae 
positae in pertiuentiis Crotonis (ia loco dicto) ad 

dcminum Amatum. Ilaec autem dimidia domus ita 

circumscribitur: ab oriente sunt via et domus quon- 

dam uxoris Basilii Matzuci, et neptis ipsius ; ab oc- 

cidente reliqua. dimidia domus magistri Ioannis Cuc- 

ciae ; a septentrione apgiportus, et domus filiorum 

nofarii Theophauii ; a meridie domus filiorum do- 

mini loannis Russi. Vinea autem praedicta his finibus 

designatur: ab oriente (sunt) praedia domini Riccardi 

Biuetti; ab occidente praedia sancti Martini de Ho- 

spitali Crotonis ; a septentrione vinea magistri Ioan- 

nis Cucciae ; a meridie sepes et vineae domini Si- 

meonis de Polycastro. Memoratam autem dimidiam 

domum et vites vineae habuisti a me praedicto 

Coustantino in tabulis nuptialibus pro augmento do- 

tis et theoretro ; ideoque feci dictam  permutatio- 

nem ego Constantinus cum te domina Aluisa con- 

iuge mea propter inopiam magnam qua premebar, 

et vendidi ipsam dimidiam domum et dictas vites 

meo fratri magistro loanni Cucciae aureis tarerís 

ducbus et quadraginte , quibus emi bovem ad ha- 

mum cum eo excolendam, victumque mihi ac meis 

filiis parandum. Dictum igitur praedium, quod tibi 

plantare debeo, volo ego, qui crucis signum prae- 

fixi, ut a praesenti die et in perpetuum tu memo- 

rita domina Aluisa, tuique heredes et successores 

siue impedimento habeatis, teneatis, ac possideatis 
in omne aevum , et tu tuique successores faciatis 

de praefata vinea quidquid volueritis , nempe ven- 
datis, si vobis libuerit, donetis, permutetis, in do- 

tem scribatis, et peragatis omuia quae vobis per- 
missa sunt, tamquam domini et arbitri, qui facul- 
tatem auctoritatemque a me accepistis. Et si qua 
occasione vel tempore vel ego vel heres vel suc- 
cessor meus subvertere voluerimus praesens permu-